Bocaiüva, nümero 636, bairro centro no municfpio de llaguai/RJ, CEP:23.815-310, com as

seguintes caracterIsticas:

DADos Do sERVtço rÉc¡¡rco:

. ARTn", MG20210279003

. Empresa Contratada: ACX Engenharia LTDA-ME

r CNPJ: 22.401.37110001-18

. Data de lnfcio: 1910112021 e Término: 1210512021

. Honorários do serviço prestado: R$ 38.151,68 (Trinta e oito mil cento e cinquenta e um

reais e sessenta e oito centavos).

. Endereço da Obra: Rua Estrada Feitoria, no.SN, Bairro lbituporanga, ltaguai/RJ, CEP

23.835-680.

" Atividade ïécnica:Projeto Estruturas Estruturas e Concreto e Argamassa Armada de

Demoliçåo de Estruturas em Concreto Armado sem uso de Explosivos (56,00 mi);